• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUINTA- FEIRA – 25 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1517

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO

PARCELADO DE REFEIÇÕES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUINTA-FEIRA

25 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1517

EXTRATO DE CONTRATO N.º 100/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, com sede na Rua Marechal Castelo
Branco, 02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.825.500/0001-04.

CONTRATADA:  RESTAURANTE E LANCHONETE RECANTO DO SABOR LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n. º 40.248.875/0001-21, com sede na Rua Rui Barbosa, S/N, Centro, CEP 44580-000, no Município de
São Miguel das Matas-BA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de refeições para
atendimento das demandas das secretarias do município de São Miguel das Matas.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 289.239,90 (duzentos e oitenta e nove mil, duzentos e trinta e nove
reais e noventa centavos).

São Miguel das Matas-BA, 25 de julho de 2024.

_________________________
Valdelino de Jesus Santos

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA

10.01
11.01
14.01
16.01
17.01
17.02
18.01
18.02

15000000
15001001
15500000
16000000
15001002
15530000
17200000
17500000
16600000
17060000
17063110

2071
2048
2043
2019
2027
2084
2010
2068
2061
2065
2088

3.3.9.0.30.00

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-07-25T16:25:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182